
令和３年９月１０日 

利用団体各位 

国立大隅青少年自然の家 

所 長  山 下 達 也 

新規予約受付停止期間の再延長について（お知らせ） 

新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、当施設では令和３年８月１４日（土）～９月１２

日（日）の期間の新規予約受付を停止しているところですが、この度、鹿児島県（鹿児島市）の「ま

ん延防止等重点措置」及び鹿児島県緊急事態宣言が延長されることになりました。 

つきましては、下記のとおり、新規予約受付停止期間を９月３０日（木）まで再延長いたします。 

なお、既に予約申込を受け付けている団体様につきましては、「国立大隅青少年自然の家におけ

る新型コロナウイルス感染防止対策」に基づき受入れを実施いたします。引き続きご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

新規予約受付停止期間：令和３年８月１４日（土）～９月３０日（木） 

上記期間以降の新規予約受付は、新型コロナ感染防止対策を講じたうえで実施しております。当

施設ホームページに記載しております「国立大隅青少年自然の家における新型コロナウイルス感染

防止対策」を必ずご確認いただき、ご対応お願いいたします。 

ただし、今後の感染状況によっては、新規予約受付停止期間が変更になる場合がございますので、

最新情報は、当施設ホームページをご確認ください。 

【問合せ先】

国立青少年教育振興機構

国立大隅青少年自然の家

事業推進室

電 話：０９９４－４６－２２２２

ＦＡＸ：０９９４－４６－２５４０


